
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

18 квітня 2018 року    м. Кривий Ріг                                № 157 

 

 

   ⌐                                                         

Про погодження внесення змін до Програми реалізації 

заходів на розвиток благоустрою на 2017 – 2019 роки  

 

З метою коригування окремих заходів Програми, у тому числі в частині 

орієнтовного обсягу фінансових ресурсів у 2018 році, керуючись Законами 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про благоустрій населених 

пунктів», статтею 91 Бюджетного кодексу України, наказом управління 

комунальної власності міста Криворізької міської ради від 02. 04. 2018 № 34-ум 

«Про надання згоди на передачу основного засобу з балансового обліку 

міського комунального закладу «Палац культури «Мистецький» Криворізької 

міської ради на балансовий облік виконкому Саксаганської районної у місті 

ради», рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і 

межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити внесення змін до Програми реалізації заходів на розвиток 

благоустрою на 2017 - 2019 роки (далі – Програма), затвердженої рішенням 

Саксаганської районної у місті ради від 23 грудня 2016 року № 102 «Про 

затвердження Програми реалізації заходів на розвиток благоустрою на  

2017 – 2019 роки» зі змінами, а саме: 

1. 1 у додатку 1 до Програми «Паспорт Програми» викласти в новій 

редакції «Загальний орієнтовний обсяг фінансування»: 

«Загальний орієнтовний обсяг фінансування: 25296447,00 грн. 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування, 

у тому числі: 

За роками виконання, грн 
Всього, 

тис.грн. 

 

2017 2018 2019 2020 
 

Обласний 

бюджет 
489000,00 - - - 

489000,00  

Міський 

бюджет 
- - - - 

-  

Районний у 

місті бюджет 
1507127,00 8515366,00 7212172,00 7572782,00 24807447,00 

 

Усього 1996127,00 8515366,00 7212172,00 7572782,00 25296447,00 » 



2 

 

1.2 у додатку 2 до Програми «Перелік об’єктів благоустрою,  

що перебувають на балансі виконкому Саксаганської районної у місті ради» 

розділ «Громадські вбиральні» доповнити пунктом 2 такого змісту: «На вулиці 

Бикова, 2 (парк Саксаганський)». 

1. 3. у додатку 3 до Програми «Найменування заходів та орієнтовний 

обсяг фінансових ресурсів зі змінами», а саме: найменування заходів Програми 

та орієнтований обсяг фінансових ресурсів у 2018 році викласти зі змінами та 

доповненнями в такій редакції: 

Пор. № 

Найменування заходу 

Орієнтовний обсяг 

фінансових 

ресурсів, грн. 

 2018 рік 

1 Утримання та технічне обслуговування об’єктів благоустрою 1851113 

2 Ремонт об’єктів (елементів) благоустрою (капітальний, 

поточний, реконструкція) 
3642100 

3 Встановлення нових об’єктів та елементів благоустрою  1032500 

4 Енергозабезпечення об’єктів та елементів благоустрою 

(газопостачання, водопостачання, енергопостачання) 
169085 

5 Замовлення проектно – кошторисної документації 570000 

6 Інвентаризація та паспортизація, експертна оцінка, технічний 

огляд об’єктів (елементів) благоустрою згідно додатка 2, крім 

тих, на які є відповідна документація 

315000 

7 Придбання та встановлення дитячого та спортивного 

майданчиків за рахунок субвенції з міського бюджету 

районним у місті бюджетам за рахунок субвенції з обласного 

бюджету на виконання доручень виборців  депутатами 

обласної ради у 2017 році 

0 

8 Сторожова охорона об’єктів  935568 

РАЗОМ: 8515366 

2. Внести питання «Про погодження внесення змін до Програми 

реалізації заходів на розвиток благоустрою на 2017 – 2019 роки» на розгляд 

сесії районної у місті ради. 

3. Координацію роботи щодо реалізації заходів Програми покласти на 

відділ житлово-комунального господарства (Головченка О. Г.) та заступника 

голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради 

Старовойта В. В. 
    

 

Голова районної у місті ради       В. Беззубченко 

 


